[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2025 г. 	                                                                    № 483
г. Татарск
Об утверждении состава территориальной административной комиссии Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области

Руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», Законом Новосибирской области от 17.03.2003 г. № 102-ОЗ «Об административных комиссиях в Новосибирской области», постановление Губернатора Новосибирской области от 09.08.2022 № 148 «Об утверждении положений об административных комиссиях в Новосибирской области», постановлением Губернатора Новосибирской области от 31.03.2025 № 68 «О прекращении полномочий административных комиссий отдельных муниципальных образований Новосибирской области и признании утратившим силу постановления Губернатора Новосибирской области от 01.02.2013 № 24», Уставом Татарского муниципального округа Новосибирской области, администрация Татарского муниципального округа Новосибирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить состав территориальной административной комиссии Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Территориальная административная комиссия Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области, осуществляет свою деятельность во взаимодействии с федеральными органами государственной власти и их территориальными органами, органами государственной власти Новосибирской области, иными государственными органами, органами местного самоуправления в Новосибирской области, административными комиссиями в Новосибирской области и положением о территориальной административной комиссии муниципального округа Новосибирской области, утвержденное Постановлением Губернатора Новосибирской области от 09.08.2022 № 148 «Об утверждении положений об административных комиссиях в Новосибирской области».
3. Территориальная административная комиссия Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области, действует в границах территорий следующих населенных пунктов Новопокровского территориального подразделения администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области: села Новопокровка, деревни Ивановка, деревни Минино, поселка Трактовый, железнодорожной станции Кабаклы.
4. Признать утратившими силу постановление администрации Татарского района от 28.04.2020 № 194 «О создании административной комиссии Новопокровского сельсовета.
5. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации   Татарского   муниципального   округа   Новосибирской области обеспечить опубликование настоящего    постановления в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления    возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской   области Мирзоеву Е.В.

Глава Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                          Ю.М. Вязов

Е.В. Мирзоева
20809

Приложение № 1 к постановлению
от 02.06. 2025 г. № 483

СОСТАВ
территориальной административной комиссии
Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области

	1. Гончаренко Елена Александровна -
ведущий специалист Новопокровского территориального подразделения администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области

	Председатель
территориальной административной комиссии Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области

	2. Привалова Валентина Павловна -
[bookmark: _Hlk195180392]Специалист по работе с молодежью МАУ Молодежный центр Татарского муниципального района
Новосибирской области

	Заместитель председателя
территориальной административной комиссии Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области

	3. Черкасова Ирина Владимировна-
Ведущий библиотекарь МАУК «Татарская ЦБС» Татарского муниципального округа
Новосибирской области

	Секретарь
территориальной административной комиссии Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области

	4. Рубе Надежда Сергеевна
[bookmark: _Hlk195180665]воспитатель группы дошкольного образования МБОУ Новопокровской СОШ им. Г.Ф. Байдукова
Татарского муниципального округа
Новосибирской области
	Член
территориальной административной комиссии Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области

	5. Волокитин Виталий Александрович –
заведующий структурным подразделением Новопокровского дома культуры
МАУ «Центр культуры и досуга» Татарского муниципального района Новосибирской области

	Член
территориальной административной комиссии Новопокровского территориального подразделения Татарского муниципального округа Новосибирской области

image1.png